RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: A PARTIR DO DIA 10/04/2025 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09:00 HORAS 
REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BRASÍLIA. 
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – 
www.licitardigital.com.br 
VALOR ESTIMADO GLOBAL DE CONTRATAÇÃO: R$ 190.625,17 (Cento e noventa 
mil, seiscentos e vinte e cinco reais e dezessete centavos) 
MODO DE DISPUTA: ABERTO 
ESCLARECIMENTOS: Diretamente pela plataforma de licitações – 
www.licitardigital.com.br > edital CE 001/2025 > esclarecimentos. 
TELEFONES: (33) 3424-1250 
HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO: 08h às 16h.